
UCHWAŁA NR IV/46/4/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 13 stycznia 2014 r.

w sprawie 
podjęcia działań zmierzających do prowadzenia wojewódzkiej instytucji kultury 
pod nazwą Zespół Pieśni i Tańca „Śląsk” im. Stanisława Hadyny w Koszęcinie 
przez Województwo Śląskie oraz Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

jako wspólnej instytucji kultury

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.)
oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(tekst jednolity Dz. U. z 2012 roku, poz. 406)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Podejmuje się działania zmierzające do prowadzenia wojewódzkiej instytucji kultury pod nazwą Zespół 
Pieśni i Tańca „Śląsk” im. Stanisława Hadyny w Koszęcinie przez Województwo Śląskie oraz Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego jako wspólnej instytucji kultury. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: B44100DC-2FCB-4EB3-AA3E-0F95965175F9. Podpisany Strona 1




